
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-117580

Département(s) de publication : 13, 83, 30
 Annonce n° 24-117580

Services

Section 1 - Identification de l'acheteur

SGC13Nom complet de l'acheteur : 
SIRENType de Numéro national d'indentification : 

130026966N° National d'identification : 
 NonGroupement de commandes :

13, 83, 30Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-publics.gouv.fr/entreprise
 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :

 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :
SGC13Nom du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Les candidats Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
devront présenter au minimum 3 références dans le domaine du marché sur les 3 dernières 
années, indiquant le montant, la date et les destinataires publics ou prouver par tout moyen 
qu'ils possèdent la capacité d'exécuter le marché

Au titre de la capacité Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
financière, le candidat doit donner le chiffre d'affaires des 3 dernières années dont la part du 
chiffre d'affaires en rapport avec les prestations objet de la consultation

Accord-cadreTechnique d'achat : 
06/11/2024 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

 AutoriséePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

SGC13Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-117580
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-117580
https://www.marches-publics.gouv.fr/entreprise


2/2

Section 4 - Identification du marché

SGC13-PERSONNEL-RESIDENCE-2025Intitulé du marché : 
98513310Code CPV principal - Descripteur principal : 

ServicesType de marché : 
Marché de prestations de services à domicile dans les résidences du Description succincte du marché : 

corps préfectoral
Bouches-du-rhôneLieu principal d'exécution du marché : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

Prestation de service à domicile dans les résidences du corps préfectoral Description du lot : 
situées à marseille

98513310Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
MarseilleLieu d'exécution du lot : 

Prestation de service à domicile dans la résidence du corps préfectoral Description du lot : 
situées à Aix-en-provence

98513310Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Aix-en-ProvenceLieu d'exécution du lot : 

Prestation de service à domicile dans la résidence du corps préfectoral Description du lot : 
situées à Istres

98513310Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
IstresLieu d'exécution du lot : 

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :

16/10/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


